
Projekt 

 

U C H W A Ł A  Nr LVII/485/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 8 MARCA 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków  

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów  

w tworzonej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 33m ust. ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych 

formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 2224 z późn. zm.), Rada Miejska  

w Radłowie uchwala, co następuje:  

     

§ 1.1. Zatwierdza się wniosek Burmistrza Radłowa do ministra właściwego do spraw 

rozwoju regionalnego o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę Radłów udziałów  

w tworzonej, w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 26 października 1995 r.  

o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 2224 z późn. zm.). 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 


